
2015年 6月 29日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 田中秀五 

 

三学対抗駅伝のお知らせ 

 

 

拝啓 

 初夏の候、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝の程お慶び申し上げます。 

 さて、恒例の三学対抗駅伝が開催される季節となりました。今年度は札幌医科大学主幹

のもと下記の通りに開催されます。一昨年度、昨年度と札幌医科大学に遅れをとっていま

すが、今年度こそ優勝すべく、現役部員一丸となって臨む所存で御座います。ご多忙のこ

ととは存じますが、ぜひともご声援頂きたく、ここにご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

日程 7月 11日（土） 

主幹 札幌医科大学 

場所 真駒内公園 

予定 9:30  開会式 

   10:00  女子出走 

   11:15   男子出走 

以上 

 


